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Cat Lift Trucks Planned Maintenance (PM)- ja 
Total Maintenance & Repair (TM&R) -ohjelmat 
tukevat edustajiamme ammattimaisten 
huoltoaikataulujen suunnittelussa. Te voitte 
keskittyä keskeiseen osaamisalueeseenne, kun 
ammattilaisemme huolehtivat kalustostanne. Ja 
sen lisäksi, että trukkinne pysyvät 
huippukunnossa, räätälöidyt sopimukset 
säästävät rahaa. Räätälöidyn huoltosopimuksen 
myötä saatte varmasti laadukkaan huollon 
edustajanne toimesta ja edustajanne valvomana. 
Kuluminen tai määräaikaistarkastuksissa varhain 
havaitut ongelmat saavat aikaan ennalta 
ehkäisevän huoltotoimenpiteen. Tällä tavoin 
odottamattomien vikojen aiheuttamat vasteajat 
ovat mahdollisimman alhaiset. 

Kaikki Cat-vastapaino- ja varastotrukit 
sisältävät vakiona vuoden takuun. Saatavana on 
lisätakuita. 

Paikallinen Cat-edustaja voi kertoa, 
miten nämä lisätakuut voivat antaa 
yrityksellenne mielenrauhaa. 

Mukana edistyksessä

Olemme sitoutuneet komponenttien 
yhteneväisyyteen, mikä varmistaa, että kaikki 
tuoteperheet sisältävät useita samoja ja 
pidettyjä ominaisuuksia. Samalla se 
yksinkertaistaa huoltoa ja siten parantaa 
tuottavuutta. Erilaisten varustevaihtoehtojen ja 
edistyksellisten, ohjelmoitavien 
käyttöominaisuuksien ansiosta laitteiden 
suorituskyky, tuottavuus ja teho voidaan sovittaa 
kaikkiin käyttötarkoituksiin ja kuljettajien 
erilaisiin kykyihin. Siten kuorma, trukki ja 
kuljettaja pysyvät turvassa. 

Sijoitamme koko ajan uusimpiin työkaluihin, 
koneisiin ja laitteisiin, kuten hitsausrobotteihin, 
laserleikkauskoneisiin ja ympäristöystävällisiin 
maalausalueisiin, jotta voimme rakentaa parhaita 
mahdollisia materiaalinkäsittelytuotteita. Se 
tarkoittaa tasaisen laadukasta valmistusta ja 
mahdollisimman alhaisia ympäristövaikutuksia. 
Cat-trukin myötä ette hanki ainoastaan 
laadukasta tuotetta vaan myös mielenrauhan, 
joka tulee asioinnista vankan kansainvälisen 
liikekumppanin kanssa, jolla on omistautunut ja 
ammattitaitoinen huoltoverkosto.  

Käyttöasteen maksimointi 

Oikea-aikainen huolto pätevän Cat Lift Trucks 
-mekaanikon toimesta voi minimoida vasteajan 
ja pidentää laitteiden käyttöikää. Ohjelmamme 
varmistavat nopean ja ammattitaitoisen huollon, 
ja samalla saatte tarkan budjetin ja 
käyttökulujenne täyden hallinnan. 

Korkeamman jälleenmyynti- tai vaihtoarvon 
takaamisen lisäksi nämä ohjelmat on suunniteltu 
parantamaan vastapainotrukin suorituskykyä, 
optimoimaan käyttöaste ja maksimoimaan 
tuottavuus. Osana kokonaistoimitussopimusta 
me räätälöimme yksilöllisiin tarpeisiinne sopivat 
ja trukin käyttöasteen maksimoivat 
huoltosuunnitelmat. 



Edustajiemme palveluksessa on hyvin koulutet-
tuja ja asialleen omistautuneita 
huoltomekaanikkoja, jotka varmistavat, että 
tarkastukset ja huollot tehdään korkeimpien 
ammattilaisstandardien mukaan. Siksi 
mahdolliset ongelmat voidaan havaita nopeasti 
ja estää. 

Viimeisimpiä teknisiä tietoja ja aitoja Cat-osia 
käyttämällä varmistetaan nopeat korjaukset ja 
mahdollisimman vähäinen vasteaika.  

Täysin varustetut huoltoautot, joissa on 
erikoistyökaluja ja huolella valittuja huoltotarvik-
keiden valikoimia, ovat valmiina varmistamaan 
laadukkaimman mahdollisen huolenpidon 
kalustollenne. 

Oston  
jälkeen

Oikeat osat oikeaan aikaan 

Saumaton ja luotettava osien toimitus on 
olennainen tekijä siinä, että kalustonne pysyy 
huippukunnossa. Keskitetty Euroopan varaosa-
varastomme on pinta-alaltaan 10 000 m2, ja 
siellä on varastossa yli 58 000 erillistä osaa. 
Sieltä me kehitämme toimitusstrategioita, jotka 
sopivat eri puolilla Eurooppaa, Afrikkaa ja 
Lähi-itää sijaitsevien asiakkaidemme yksilöllisiin 
tarpeisiin. 

Meillä on myös verkkoyhteys kattaviin 
varastoresursseihimme Yhdysvalloissa, 
Singaporessa ja Japanissa sijaitsevien keskitet-
tyjen varaosakeskuksiemme kautta. Tämän 
ainutlaatuisen ja tehokkaan infrastruktuurin 
ansiosta voimme toimittaa oikean osan oikeaan 
paikkaan oikeaan aikaan. 
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Meihin voitte luottaa 

Riippumatta siitä, millaiset materiaalinkäsit-
telyhaasteenne ovat, on hyvin todennäköistä, 
että kehittelytiimimme ovat jo ottaneet ne 
huomioon ja sisällyttäneet ratkaisut Cat Lift 
Trucks -mallistoon. 

Koko organisaatiomme tarkoituksena on 
tarjota saumatonta ja tehokasta palvelua, jotta 
materiaalinkäsittelytoimintonne voisivat toimia 
sulavasti ja kannattavasti. 

Ottakaa yhteys meihin, jos tarvitsette 
tehokkaita työskentelyratkaisuja, lait-
eneuvoja tai tietoja lähimmästä 
Cat-edustajasta. Yhteystiedot ovat 
takasivulla.

Tietomme avulla saatte 
tehoa liiketoimintaanne



www.catlifttruck.com | info@catlifttruck.com

Materiaalinkäsittelytarpeestasi riippumatta maailmanlaajuinen Cat-
trukkimyyjien verkostomme tarjoaa siihen ratkaisun.

Jatkuva panostuksemme jälleenmyyjäverkostomme valintaan, 
kehitykseen ja tukemiseen varmistaa, että saat aina parhaiden 

varusteiden lisäksi alan parasta palvelua, neuvoja ja tukea.

©2021, MLE B.V. Kaikki oikeudet pidätetään. CAT, CATERPILLAR, LET’S DO THE WORK, niitä vastaavat logot, ‘Caterpillarin keltainen’ ja ‘Power Edge’-hahmo sekä tässä käytetyt yritys- ja tuotetunnisteet ovat 
Caterpillarin tavaramerkkejä eikä niitä saa käyttää ilman lupaa. Painettu Alankomaissa. HUOMAUTUS: Suorituskykyyn liittyvät tekniset tiedot voivat vaihdella normaalien valmistustoleranssien, ajoneuvon kunnon, 
renkaiden tyypin, lattian tai pinnan kunnon, käyttökohteen tai käyttöympäristön mukaan. Kuvien trukit saattavat olla lisävarusteilla varustettuja. Suorituskykyä koskevista erityisvaatimuksista ja paikallisesti 
saatavana olevista kokoonpanoista tulee keskustella Cat lift trucks -jälleenmyyjän kanssa. Cat Lift Trucks in periaatteena on parantaa tuotteita jatkuvasti. Tästä syystä jotkin materiaalit, vaihtoehdot ja tekniset 
tiedot voivat muuttua ilman erillistä ilmoitusta..
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